CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 81/2021

DENYS TEIXEIRA SAUL, vereador que abaixo

subscreve, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, apresenta à apreciação da

Colenda Câmara Municipal a seguinte indicação:

INDICA, ao Excelentíssimo prefeito municipal ONÍCIO DE SOUZA, que

determine ao setor competente desta municipalidade que busque junto ao Governo do
Estado, recursos do Programa Estradas da Integração, afim de se fazer calçamento com
pedras irregulares em estradas rurais que ligam a comunidade do Assentamento
Florestan Fernandes e do Banco da Terra ao nosso município, ou ainda, em trecho que
seja de importante circulação para tais comunidades.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores, apresento

protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, dia 18 de maio de 2021.

Assinado no Original
Denys Teixeira Saul

Vereador - PSB